#### Turnklub Jahn Sarstedt e.V.

Aikido Ballett Basketball Freizeit und Kultur

Handball Inliner-Hockey Jiu-Jitsu Judo Leichtathletik Petanqué Radsport Schwimmen Ski Tanzsport Tennis Tischtennis Turnen Volleyball Wandern
Wasserball
Windsurfing
Gesundheits- und
REHA-Sport
www.TKJ-Sarstedt.de



TKJ Sarstedt • Weberstraße 25 • 31157 Sarstedt

Karate

An die Mitglieder der Tennisabteilung

Vereinsturnhalle und Geschäftsstelle:

Weberstraße 25 • 31157 Sarstedt

☎ 05066 5590 Fax: 05066 602096

E-Mail: geschaeftsstelle@tkj-sarstedt.de

Klubhaus und Sportplatz:

Jahnstraße 42 • 31157 Sarstedt

**2** 05066 1803

Tennisanlage:

Am Festplatz • 31157 Sarstedt

13.04.2022

### TKJ-Tennisabteilung, Rundschreiben an die Abteilungsmitglieder, Einladung zur Abteilungsversammlung 2022

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Tennisfreunde,

hiermit laden wir Sie / Euch zur diesjährigen Abteilungsversammlung wie folgt ein:

## Mittwoch den 04.05.2022 um 19.00 Uhr im Clubhaus der TKJ Tennisabteilung am Festplatz

Als Tagesordnung schlagen wir vor:

- 1. Begrüßung/Genehmigung der Tagesordnung
- 2. Berichte der Abteilungsleitung (u.a. Online Platzbuchungssystem)
- 3. Bericht über die Kassenprüfung und Entlastung des Abteilungsvorstandes für 2021
- 4. Wahlen

Wahl des Pressewartes (aktuell nicht besetzt)

Wahl des stellvertretenden Abteilungsleiters (aktuell nicht besetzt)

Wahl der Kassenprüfer

- 5. Anhebung des Stundensatzes für Arbeitseinsatzstunden von 6,25 € / Std. auf den jeweils zum Stichtag 01.05.des laufenden Jahres geltenden und kaufmännisch gerundeten Mindestlohnsatz. (aktuell 9,82 €, also gerundet 10,00 €)
- 6. Anträge
- 7. Verschiedenes

Seite 1 von 2 -

# Turnklub Jahn Sarstedt e.V.

Aikido Ballett Basketball Gymnastik Handball Jiu-Jitsu Judo Karate Leichtathletik Petangue

Radsport Schwimmen Seniorensport Ski Tanzsport Tennis Tischtennis Turnen Volleyball Wandern Wasserball Windsurfing Gesundheitsport im Kursangebot



www.TKJ-Sarstedt.de

TKJ Sarstedt • Weberstraße 25 • 31157 Sarstedt

Vereinsturnhalle und Geschäftsstelle:

Weberstraße 25 • 31157 Sarstedt

☎ 05066 5590 Fax: 05066 602096

E-Mail: Geschaeftsstelle@TKJ-Sarstedt.de

Klubhaus und Sportplatz:

Jahnstraße 42 • 31157 Sarstedt

**2** 05066 1803

Tennisanlage:

Am Festplatz • 31157 Sarstedt

**2** 05066 2290

#### Anträge:

Anträge sind beim Abteilungsleiter, Oliver Frie, bis zum 27.04.2022 schriftlich per Mail einzureichen an ofrie@htp-tel.de

Über eine rege Teilnahme würden wir uns sehr freuen.

Mit sportlichen Grüßen

gez. Oliver Frie

(Abteilungsleiter)

Seite 2 von 2 -